
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ, 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«КАМА ТАМАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
“МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР УЗЭГЕ” 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан 
пгт.Камское Устье, ул.Комарова, д.24

Тел.: 8 843 77 2-33-34, факс 2-33-34, e-mail

422820,Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагы поселогы. 

cvrkur@mail.ru шиш
ПРИКАЗ

«18» марта 2021 г.
БОЕРЫК

№ / £

О проведении муниципального этапа 
республиканского конкурса юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо», посвященного 85-летию службы Госавтоинспекции

На основании положения «О проведении районного конкурса юных 
инспекторов движения «Безопасное колесо», посвященного 85-летию службы 
Госавтоинспекции, в целях воспитания законопослушных участников 
дорожного движения, формирования культуры здорового и безопасного образа 
жизни, приказываю:

1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса кшыл 
инспекторов движения «Безопасное колесо» (далее Конкурс) 27 апреля 
2021 года в МБОУ «Камскоустьинская СОШ».

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 
Конкурса среди учащихся общеобразовательных организаций Камско- 
Устьинского муниципального района.

3. Руководителям общеобразовательных организаций организовать 
работу по участию команд ЮИД в муниципальном этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора МБУДО «Центр внешкольной работы» Хайруллину 
Э.Р.

о),Директор Л.И.Загидуллина

mailto:cvrkur@mail.ru

